
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Gyártva: Gast-food 5430 Tiszaföldvár Strand út 5740 Hrsz 

Forgalmazás, gyártás tekintetében figyelembe vett minőségbiztosítás HACCP, ISO 9001.  

CODEX ALIMENTARIUS HUNGARICUS MAGYAR ÉLELMISZERKÖNYV 

Forgalomba hozatali megnevezés: Sütőpor 500 g 

 

 

 

 

A termék pontos megnevezése: (ami a 

termék jelölésén megjelenik) 

Sütőpor 500 g 

Termék gyártója: Gast-food Kft. 

Termék forgalmazója: Gast-food Kft. 

Beszállítani kívánt termék jelölésén 

feltüntetett összetétel:  

Megfelel a MSZ 8170:1980 számú szabvány 

előírásainak 

Térfogatnövelő szerek (difoszfátok (E 

450), nátrium-karbonátok (E 500)), 

Keményítő 

Érzékszervi tulajdonságok:  400 g liszthez ajánljuk. 

Kémiai paraméterek:  Mikrobaszám < 104/g 

Penész < 102/g 

E. coli <   1/g 

Coliform < 10/g 

  Átlagos tápérték (100 g termékre 

vonatkoztatva)  

Energia tartalom: 1613 kJ ( 382 kcal) 

Szénhidrát:    30 g ebből cukor 0 g  

Fehérje:   9,7  g   Zsír:     4,9 g ebből telített 

 2,5 g transzzsír>1% só: 0 gr  

w w w .gastfood.hu 
mail: 
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Megnevezés                                                                          

 

Sütőpor 500 g 

http://www.omgk.hu/Mekv/elemiszerkonyv_tajekoztato_tartalom.htm


 

Allergén  anyagok feltüntetése: 

 

 

1.  Glutén tartalmú gabonafélék (búza, rozs, árpa. zab, 

tönkölybúza, vagy azok hibridjei) valamint ezekből készült 

termékek:  

 2. Rákok és azokból készült termékek: 

 3. Tojás és tojástermékek: 

 4.  Hal és halból készült termékek: 

 5.  Földimogyoró és az abból készült termékek: 

 6.  Szója és szójatermékek: 

 7. Tej és tejtermékek (beleértve a laktózt is) 

 8.  Héjas termések (mandula, mogyoró, dió, kesudió, 

pekadió, paradió, pisztácia, macadámiai dió és ezekből 

előállított termékek) 

 9.  Zeller és zellerből készült termékek: 

10.  Mustár és abból készült termékek: 

11. Szezámmag és abból készült termékek: 

12.  Kén-dioxid és szulfit 10 mg/kg koncentráció felett vagy 

10mg/l-ben megadva 

13. Csillagfürt és csillagfürt alapú termékek: 

14. Puhatestűek és puhatestű alapú termékek: 

Tartalmaz:  I betű,  

Nyomokban tartalmaz:  X betű 

(szándékos hozzáadás nélkül, keresztszennyeződésből, 

stb.) 

Nem tartalmaz:  N betű 

 

 

1. N 

2. N 

3. N 

4. N. 

5. N 

6. N 

7. N 

8. N 

9. N 

10.N  

11.N  

12. N  

 

13. N  

14. N 

Tömegtűrés  

A mindenkor hatályos rendeletnek megfelel, ennek 

hiányában a gyártó/forgalmazó által megadott határérték:     

Vonatkozó rendeletnek megfelel: 

 

Gyártó által megadott érték: +/- 0,1% 

 

Egyedi csomagolás   aromazáró BOPP tasak etikett címkével ellátva 

Gyűjtő csomagolás módja: karto doboz etikett címkével ellátva 

Tárolási feltételek: Száraz hűvös helyen 

 

Minőség megőrzési idő: gyártástól számítva, megfelelő 

tárolás mellett:   

Minőség megőrzési idő a gyártástól számítva: 

12 hónap 

Származási hely:  Hazai feldolgozású termék 

A termék jelölése a mindenkor hatályos rendeleteknek 

megfelel: 

 Megfelel  

            

  

 

A termék mikrobiológiai paraméterei  a mindenkor hatályos 

rendeleteknek: 

 Megfelel  

 

                   

 

A termék vegyi szennyezettsége (toxin, nehézfém, 

antibiotikum, egyéb kémiai szennyeződések) a mindenkor 

hatályos rendeleteknek megfelel: 

Megfelel 

 

 

 

A termék géntechnológiával kezelt összetevőt nem tartalmaz,  

  

   Nem tartalmaz                

Alulírott Bodor Zoltán, mint a Gast-food Kft. cégjegyzésre jogosult képviselője 

nyilatkozom, hogy az adatlapon feltüntetett adatok a valóságnak         megfelelnek.  

 

Tiszaföldvár, 2026.01.26. 

 

    Bodor Zoltán 

      ügyvezető 

 


